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JUEZ VEINTE (20) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.
REF.: Ejecutivo
De: LIBERTY SEGUROS S.A. Pagina | 1
Contra: EDIFICAR S.A.S
Proceso No. 11001400302020220046300
HOSMAN FABRICIO OLARTE MAHECHA, en mi calidad de apoderado de la
parte actora me permito presentar a continuacion la LIQUIDACION DE CREDITO
dentro de la presente diligencia, asi mismo, indicar a cuanto asciende la
obligacion, teniendo en cuenta la liquidacion de crédito
De acuerdo con lo anterior, la LIQUIDACION DE CREDITO seria la siguiente:
= Mandamiento de pago...........coceiiiiiiiiiiiiiannn, 28 de junio 2022
I. Condena por concepto de capital contenido en el titulo ejecutivo
conformado por la Resolucion No. 007367 del 29 septiembre de 2016 y
la resolucion No. 009691 del 12 de diciembre de 2016.
1. Capital. oo $20.704.456, o0
[I. Condena por los intereses moratorios a partir del 26 de enero de 2017 y
hasta cuando se verifique el pago total de lo adeudado:
. % INTERES INTERES INTERES
MES CAPITAL ANO ANUAL | MORATORIOS MENSUAL SUBTOTAL
E'I\':SF;O (@ $20.704.456 2017 22,34% 2,79% $77.089,59 $77.089,59
FEBRERO $20.704.456 2017 22,34% 2,79% $578.171,93 $655.261,52
MARZO $20.704.456 2017 22,34% 2,79% $578.171,93 $1.233.433,46
ABRIL $20.704.456 2017 22,33% 2,79% $577.913,13 $1.811.346,59
MAYO $20.704.456 2017 22,33% 2,79% $577.913,13 $2.389.259,71
JUNIO $20.704.456 2017 22,33% 2,79% $577.913,13 $2.967.172,84
JuLIo $20.704.456 2017 21,98% 2,75% $ 568.854,93 $3.536.027,77
AGOSTO $20.704.456 2017 21,98% 2,75% $568.854,93 $4.104.882,70
SEPTIEMBRE | $20.704.456 2017 21,48% 2,69% $555.914,64 $4.660.797,34
OCTUBRE $20.704.456 2017 21,15% 2,64% $547.374,06 $5.208.171,40
NOVIEMBRE | $20.704.456 2017 20,96% 2,62% $ 542.456,75 $5.750.628,15
DICIEMBRE | $20.704.456 2017 20,77% 2,60% $537.539,44 $6.288.167,59
ENERO $20.704.456 2018 20,69% 2,59% $535.468,99 $ 6.823.636,58
FEBRERO $20.704.456 2018 21,01% 2,63% $543.750,78 $7.367.387,35
MARZO $20.704.456 2018 20,68% 2,59% $535.210,19 $7.902.597,54
ABRIL $20.704.456 2018 20,48% 2,56% $530.034,07 $8.432.631,62
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MAYO $20.704.456 | 2018 20,44% 2,56% $528998,85 | $8.961.630,47
JUNIO $20.704.456 | 2018 20,28% 2,54% $524.857,96 | $9.486.48843
JuLIo $20.704.456 | 2018 20,03% 2,50% $518387,82 | $10.004.876,24
AGOSTO $20.704.456 | 2018 19,94% 2,49% $516.058,57 | $10.520.934,81
SEPTIEMBRE | $20.704.456 | 2018 19,81% 2,48% $512.694,09 | $11.033.628,290
OCTUBRE $20.704.456 | 2018 19,63% 2,45% $508.03559 | $11.541.664,28Y
NOVIEMBRE | $20.704.456 | 2018 19,49% 2,44% $504.412,31 | $12.046.076,80
DICIEMBRE | $20.704.456 | 2018 19,40% 2,43% $502.083,06 | $12.548.159,86
ENERO $20.704.456 | 2019 19,16% 2,40% $495.871,72 | $13.044.031,58
FEBRERO $20.704.456 | 2019 19,70% 2,46% $500.847,23 | $13.553.878,81
MARZO $20.704.456 | 2019 19,37% 2,42% $501.306,64 | $14.055.185,45
ABRIL $20.704.456 | 2019 19,32% 2,42% $500.012,61 | $14.555.198,06
MAYO $20.704.456 | 2019 19,34% 2,42% $500.530,22 | $15.055.728,28
JUNIO $20.704.456 | 2019 19,30% 2,41% $499.49500 | $15.555.223,29
JuLIo $20.704.456 | 2019 19,28% 2,41% $498.977,39 | $16.054.200,67
AGOSTO $20.704.456 | 2019 18,29% 2,42% $501.047,84 | $16.555.248,51
SEPTIEMBRE | $20.704.456 | 2019 18,35% 2,42% $501.047,84 | $17.056.296,35
OCTUBRE $20.704.456 | 2019 19,10% 2,39% $494318,89 | $17.550.615,23
NOVIEMBRE | $20.704.456 | 2019 19,03% 2,38% $492.507,25 | $18.043.122,48
DICIEMBRE | $20.704.456 | 2019 18,91% 2,36% $489.401,58 | $18.532.524,06
ENERO $20.704.456 | 2020 18,77% 2,35% $485.778,30 | $19.018.302,36
FEBRERO $20.704.456 | 2020 19,06% 2,38% $493.283,66 | $19.511.586,02
MARZO $20.704.456 | 2020 18,95% 2,37% $490.436,80 | $20.002.022,82
ABRIL $20.704.456 | 2020 18,69% 2,34% $483.707,85 | $20.485.730,68
MAYO $20.704.456 | 2020 18,19% 2,27% $470.767,57 | $20.956.498,24
JUNIO $20.704.456 | 2020 18,12% 2,27% $468.95593 | $21.425.454,17
JuLIo $20.704.456 | 2020 18,12% 2,27% $468.95593 | $21.894.410,10
AGOSTO $20.704.456 | 2020 18,29% 2,29% $473.355,63 | $22.367.765,73
SEPTIEMBRE | $20.704.456 | 2020 18,35% 2,29% $474.908,46 | $22.842.674,19
OCTUBRE $20.704.456 | 2020 18,09% 2,26% $468.179,51 | $23.310.853,70
NOVIEMBRE | $20.704.456 | 2020 17,84% 2,23% $461.709,37 | $23.772.563,07
DICIEMBRE | $20.704.456 | 2020 18,09% 2,26% $468.179,51 | $24.240.742,58
ENERO $20.704.456 | 2021 17,32% 2,17% $448251,47 | $24.688.994,05
FEBRERO $20.704.456 | 2021 17,54% 2,19% $453.94520 | $25.142.939,25
MARZO $20.704.456 | 2021 17,41% 2,18% $450.580,72 | $25.593.519,97
ABRIL $20.704.456 | 2021 17,31% 2,16% $447.992,67 | $26.041.512,64
MAYO $20.704.456 | 2021 17,31% 2,16% $447.992,67 | $26.489.505,30
JUNIO $20.704.456 | 2021 17,21% 2,15% $ 445.404,61 | $26.934.909,91
JuLIo $20.704.456 | 2021 17,18% 2,15% $444.628,19 | $27.379.538,11
AGOSTO $20.704.456 | 2021 17,24% 2,16% $446.181,03 | $27.825.719,13
SEPTIEMBRE | $20.704.456 | 2021 17,19% 2,15% $444.887,00 | $28.270.606,13
OCTUBRE $20.704.456 | 2021 17,08% 2,14% $442.040,14 | $28.712.646,27
NOVIEMBRE | $20.704.456 | 2021 17,27% 2,16% $446.957,44 | $29.159.603,71
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El valor total de la liquidacion de crédito al 06 de septiembre de 2023 es el

siguiente:

LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital por concepto del titulo ejecutivo
conformado por la Resolucion No. 007367 del 29
septiembre de 2016 y la resolucién No. 009691

del 12 de diciembre de 2016

$ 20.704.456

Intereses moratorios desde el dia 26 de enero de
2017, hasta el 06 de septiembre de 2023

$ 42.571.070,37

TOTAL, CAPITAL + INTERES

$ 63.275.526,37

TOTAL, LIQUIDACION DE CREDITO DESDE EL 26 DE ENERO DE 2017,
HASTA EL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023, ES DE SESENTA Y TRES MILLONES
DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS CON

DICIEMBRE $20.704.456 2021 17,46% 2,18% $451.874,75 $29.611.478,46
ENERO $20.704.456 2022 17,66% 2,21% $ 457.050,87 $30.068.529,33
FEBRERO $20.704.456 2022 18,30% 2,29% $473.614,43 $30.542.143,76
MARZO $20.704.456 2022 18,47% 2,31% $478.014,13 $31.020.157,89
ABRIL $20.704.456 2022 19,05% 2,38% S 493.024,86 $31.513.182,75
MAYO $20.704.456 | 2022 18,30% 2,29% $473.614,43 | $31.986.797,089IN2[3
JUNIO $20.704.456 2022 20,40% 2,55% $527.963,63 $32.514.760,81
JULIO $20.704.456 2022 21,28% 2,66% $550.738,53 $33.065.499,34
AGOSTO $20.704.456 2022 22,21% 2,78% $ 574.807,46 $33.640.306,80
SEPTIEMBRE | $20.704.456 2022 23,50% 2,94% $608.193,40 $34.248.500,19
OCTUBRE $20.704.456 2022 24,61% 3,08% $636.920,83 S 34.885.421,02
NOVIEMBRE | S 20.704.456 2022 25,78% 3,22% $667.201,09 $35.552.622,11
DICIEMBRE $20.704.456 2022 26,19% 3,27% $677.812,13 $36.230.434,24
ENERO $20.704.456 2023 28,84% 3,61% S 746.395,64 $36.976.829,88
FEBRERO $20.704.456 2023 30,18% 3,77% $ 781.075,60 $37.757.905,48
MARZO $20.704.456 2023 30,84% 3,86% $798.156,78 $38.556.062,26
ABRIL $20.704.456 2023 31,39% 3,92% $812.391,09 $39.368.453,35
MAYO $20.704.456 2023 30,27% 3,78% S 783.404,85 $40.151.858,21
JUNIO $20.704.456 2023 29,76% 3,72% $770.205,76 $40.922.063,97
JULIO $20.704.456 2023 29,36% 3,67% $ 759.853,54 $41.681.917,51
AGOSTO $20.704.456 2023 28,75% 3,59% S 744.066,39 $42.425.983,89
SEPTIEMBRE | $20.704.456 2023 28,03% 3,50% S 145.086,48 $42.571.070,37
Total $63.275.526,37

TREINTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE ($63.275.526,37).
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Por lo anterior, en forma respetuosa me permito solicitar se sirva:

1. Aprobar la presente liquidacion de crédito.

Del Sefior Juez, atentamente,
Pagina | 4

HOSMAN FABRICIO OLARTE MAHECHA
C.C. 79'137.384 de Bogota
T.P. 93.148 del C.S.J.

De conformidad con los preceptos del inciso 2 del Articulo 2 de la Ley 2213 de 2022: “..
las actuaciones no requerirdn de firmas manuscritas o digitales...’
necesaria de firma alguna.
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en consecuencia no es
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Contra: EDIFICAR S.A.S

Proceso No. 110014003020-2022-00463-00
ASUNTO:SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO

SE ADJUNTA (1) ARCHIVO EN PDF.
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